
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 

WÓJTA GMINY BIERZWNIK  

z dnia 27.04.2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Bierzwnik:  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) Wójt Gminy Bierzwnik 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Bierzwnik: 

referent ds. gospodarki odpadami komunalnymi i podziałów nieruchomości 

 

2. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 1. Postępowanie konkursowe przeprowadzi Komisja powołana przez Wójta Gminy 

Bierzwnik odrębnym zarządzeniem. 

 

§3. Zarządzenie powierza się do wykonania Sekretarzowi Gminy Bierzwnik. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bierzwnik 

 

Aneta Kołuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

pracownik zatrudniony na stanowisku gospodarki odpadami komunalnymi  i podziałów 

nieruchomości kończy zatrudnienie z dniem 31.05.2023 r. w na mocy zawartego na wniosek 

pracownika porozumienia rozwiązującego umowę o pracę. 

W związku z tym przedmiotowe stanowisko stanie się wolnym stanowiskiem urzędniczym  

w rozumieniu ustawy o pracownikach samorządowych. Dla zapewnienia sprawnego 

funkcjonowania w/w komórki organizacyjnej urzędu i realizacji spraw pozostających w jej 

zakresie konieczne jest wszczęcie procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 


